
Uchwała nr V/298/16 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie 
 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) w związku z §2 ust. 4 Uchwały Nr 

V/XXIV/246/16 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 października 2016 r. 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się na kadencję od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2019 r. Powiatową Radę 

Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie w następującym składzie: 

    

1. Mariusz Kwas    - Przedstawiciel Patriota Choczewo Stowarzyszenie im. 

        Kpt. Antoniego Rymszy „Maks” (Gmina Choczewo), 

2. Wojciech Block   - Przedstawiciel Klubu Sportowego STOLEM  

         w Gniewinie (Gmina Gniewino), 

3. Radosław Wojciechowski - Przedstawiciel Rozłazińskiego Klubu Kultury Fizycznej 

                     i Sportu (Gmina Łęczyce), 

4. Ryszard Jaworski  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Lewinka  

        i Ziemi Kaszubskiej (Gmina Linia), 

5. Bartłomiej Engelbrecht  - Przedstawiciel Fundacji DLA WAS  

        (Gmina Wejherowo),  

6. Lucyna Wirkus   - Przedstawiciel Stowarzyszenia Świetlica Integracyjna 

        „Skrzydło Anioła” (Gmina Luzino), 

7. Aleksandra Perz   - Przedstawiciel Akcji Katolickiej przy Parafii 

                                                     Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jadwigi Królowej  

        w Bojanie (Gmina Szemud), 

8. Marzena Stojałowska  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych 

        i Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym  

        „Pomocna Dłoń” (Miasto Reda), 

9. Marek Zawadzki  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rumia, Rumianie, My 

        (Miasto Rumia), 

10.  Radosław Kamiński   - Przedstawiciel Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego 

        Oddziału w Wejherowie (Miasto Wejherowo), 

11.  Ewa Pasieczna   - Przedstawiciel Rady Powiatu Wejherowskiego, 

12.  Ludwik Zegzuła  - Przedstawiciel Rady Powiatu Wejherowskiego, 

13.  Ryszard Kandzora  - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Wejherowskiego,  

14.  Jarosław Przyborowski  - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Witold Reclaf     /-/ 

3. Wojciech Rybakowski  /-/ 

4. Jacek Thiel   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 


